# 西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图斑转入补 充耕地储备项目库工作成交公告

(招标编号: 西政采磋【2024】24号)

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图斑转入补充耕地储备项目库工作:

中标人:河南信诚测绘工程有限公司 中标价格:40.2万元

## 二、其他:

西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图斑转入补充耕地储备项目库工作成交公告

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号:西政采磋【2024】24号
- 2、采购项目名称: 西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图 斑转入补充耕地储备项目库工作
- 3、采购公告发布日期: 2024年09月12日
- 4、磋商日期: 2024年09月24日
- 5、采购方式: 竞争性磋商
- 二、成交信息

序号 包号 包名称 供应商名称 地址 成交金额

1 A 西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图斑转入补充耕地储备项目库工作 河南信诚测绘工程有限公司 河南自贸试验区郑州片区 (郑东)普惠路 68 号 2 单元 19 层 1911 号 402000.00 元

联系人 许伟见 统一社会信用代码 91411700MA40H6EL4E

主要标的信息:

序号 包号 名称 采购范围 质量

要求 履约时间 履约标准

1 A 西平县 2018 年、2020 年农村建设用地整治增减挂钩拆旧复垦项目空图斑转入补充耕地储备项目库工作 详见竞争性磋商文件 详见竞争性磋商文件 10 日历天 详见竞争性磋商文件

三、评审小组成员名单:陈汝(采购人代表)、李松波(磋商小组组长)、邓银辉。

四、代理服务收费及金额,本项目服务费按国家相关计费标准收取,参照豫招协【2023】002 号文件规定的通知。

五 、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省招标投标公共服务平台》、《中国采 购与招标网》上同时发布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜: 结果公告期限自发布之日起一个工作日, 各有关供应商对成交结果若有 异议,可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内,以书面形式向采购人或采购代理机构 提出质疑(加盖单位公章且法人签字),由法定代表人或授权代表人携带营业执照复印件 (加盖公章), 法人授权委托书及本人身份证(原件)复印件加盖公章并提交, 并以质疑函 接受确认日期作为受理时间。逾期将不再受理。

#### 七、联系方式

1. 采购人信息

2. 采购代理机构信息

名 称: 西平县柏国农业投资集团有限公司 名 称: 河南希诺工程管理有限公司

地址: 西平县西平大道西段路南 地址: 河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内

联系人: 张先生

联系人: 刘女士

联系方式: 0396-6268099

联系方式: 18039651081

3. 项目联系方式

项目联系人: 刘女士

电 话: 18039651081

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 四、联系方式

招 标 人: 西平县柏国农业投资集团有限公司

址: 西平县西平大道西段路南

联系人: 胡先生

电 话: 15290823972

电子邮件: 1262642201@qq.com

招标代理机构:河南希诺工程管理有限公司

电 话: 18039651081 电子邮件: 976983739@qq. com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_\_(签名)

地

联系人: 刘女士

址: 驻马店市西平县专探乡

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)